
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Liliana López  Reyes

Ciencias de la Salud

Psicología

                                                                                                                   General

06/09/2014

31/12/2013

31/03/2013

06/01/2014

01/04/2013

15/06/2006

Secretaria de Educacion Publica

Secretaria de Educacion Publica

Secretaria de Educacion PublicaJefa de departamento de CECYTEH

Subdirectora de Fortalecimiento Institucional y Desarrollo Académic

Directora de Sistemas Abiertos y a Distancia

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


