



# Servidor Público Curriculum Vitae



## General

Servidor Público: Liliana López Reyes  
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura  
Área de Estudio: Ciencias de la Salud  
Carrera Genérica: Psicología

## Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Jefa de departamento de CECYTEH	Secretaria de Educacion Publica	15/06/2006	31/03/2013
Subdirectora de Fortalecimiento Institucional y Desarrollo Académico	Secretaria de Educacion Publica	01/04/2013	31/12/2013
Directora de Sistemas Abiertos y a Distancia	Secretaria de Educacion Publica	06/01/2014	06/09/2014